

Årsredovisning

för

Fogma AB

559023-7888

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Pennlöv, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för Fogma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggverksamhet med inriktning på fogning.
Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultat och omsättning minskat pga den sviktande lågkonjunkturen i övrigt inga väsentliga händelser under året

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 133	18 442	13 343	10 536
Resultat efter finansiella poster	-95	1 532	542	127
Soliditet (%)	42,9	49,2	54,2	61,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	508 708	878 931	1 437 639
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		878 931	-878 931	0
Årets resultat			39 451	39 451
Belopp vid årets utgång	50 000	787 639	39 451	877 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	787 639
årets vinst	39 451
	827 090
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	527 090
	827 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 132 711	18 441 752
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		58 476	0
Övriga rörelseintäkter		359 928	36 433
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 551 115	18 478 185
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 370 018	-2 533 420
Övriga externa kostnader		-3 631 374	-3 967 022
Personalkostnader	2	-10 500 469	-10 331 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 288	-79 147
Övriga rörelsekostnader		-17 803	0
Summa rörelsekostnader		-16 652 952	-16 911 016
Rörelseresultat		-101 837	1 567 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53 643	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 990	-35 400
Summa finansiella poster		6 653	-35 332
Resultat efter finansiella poster		-95 184	1 531 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		203 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		203 000	-400 000
Resultat före skatt		107 816	1 131 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 365	-252 906
Årets resultat		39 451	878 931

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	369 662	571 953
Summa materiella anläggningstillgångar		369 662	571 953
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	90 000	450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	450 000
Summa anläggningstillgångar		459 662	1 021 953
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		544 997	486 521
Pågående arbete för annans räkning	5	114 409	231 759
Summa varulager		659 406	718 280
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 623 984	1 692 455
Övriga fordringar		335 040	209 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 928	113 574
Summa kortfristiga fordringar		2 248 952	2 015 309
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 173	699 784
Summa kassa och bank		58 173	699 784
Summa omsättningstillgångar		2 966 531	3 433 373
SUMMA TILLGÅNGAR		3 426 193	4 455 326

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		787 639	508 708
Årets resultat		39 451	878 931
Summa fritt eget kapital		827 090	1 387 639
Summa eget kapital		877 090	1 437 639
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		745 000	948 000
Summa obeskattade reserver		745 000	948 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		149 249	302 643
Summa långfristiga skulder		149 249	302 643
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		697 373	648 332
Skatteskulder		77 892	158 907
Övriga skulder		417 637	381 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		461 952	578 216
Summa kortfristiga skulder		1 654 854	1 767 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 426 193	4 455 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 030	9 430
Inköp	0	645 600
Försäljningar/utrangeringar	-92 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	563 030	655 030
Ingående avskrivningar	-83 076	-3 929
Årets avskrivningar	-110 291	-83 076
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 367	-87 005
Utgående redovisat värde	369 663	568 025

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	90 000
Inköp	360 000	360 000
Försäljningar	-720 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	450 000
Utgående redovisat värde	90 000	450 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	114 409	231 759
	114 409	231 759

Not 6 Checkräkningskredit

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2025-06-27

Martin Pennlöv
Martin Pennlöv

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Per Larsson
Per Larsson
Auktoriserad revisor
